
llllllllllllllllllllljllllljlllMfllllllllll 

IIl|||Ij||IIl|lII||||lI| |IlIl|llIll|ll|lIllIIl 30000000 2 Hí wii Ulí F-tí (Mí mi 

Smlouva o ukončení Smlouvy o vkladovém účtu S výpovědní lhůtou 
Jihomoravský kraj, sídlem Žerotínovo náměstí449/3, 60182 Brno, IČO: 70888337, 
(dálejen ,,Vy")
a 

J&T BANKA, a. S., Sídlem SOl<0IOVská 700/1133, 186 00 Praha 8, IČO: 47115378 
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, Spisová Značka B 1731 
(dále jen ,,J&T BANKA“)(Vy a J&T BANKA dále jen ,,Strany"), protože Strany dne 25.08.2020 uzavřely smlouvu O 
vkladovém účtu S výpovědní lhůtou, na základě které pro Vás J&T BANKA zřídila a vede vkladový účet Č. 3900072919/5800 
(dále jen „VkIadový účet") (dále jen „Smlouva O vkladovém účtu“), a protože Strany mají zájem ukončit Smlouvu O 
vkladovém účtu; uzavírají tímto Strany tuto smlouvu O ukončení Smlouvy o vkladovém účtu, jak následuje (dále jen 
,,SmIouva"): 

1. Předmět Smlouvy/ Za podmínek této Smlouvy Strany ukončují Smlouvu o vkladovém účtu. 
2. Výplata peněžních prostředků / Veškeré peněžní prostředky, které se nachází na Vkladovém účtu a naběhlé úroky 

Vám J&T BANKA po zániku Smlouvy O vkladovém účtu vyplatí na bankovní účet Č. --~ (nulový zůstatek). Vyplacením 
peněžních prostředků podle předchozí věty Zanikají vzájemné nároky a Závazky Stran, které vznikly podle Smlouvy o 
vkladovém účtu. 

3. Uplatnění práv / Pokud některá ze Stran neuplatní svá práva Z této Smlouvy nebo taková práva uplatní opožděně, 
neznamená to, že se Strana takových svých práv vzdala. Každá Strana může svá práva uplatňovat i opakovaně, a to 
jak ve svém celku tak i částečně. Práva upravená v této Smlouvě lze uplatňovat souběžně. Uplatnění práv Z této 
Smlouvy nevylučuje žádné nároky, na něž vzniká právo Z právních předpisů. 

4. Povinnost nahradit neplatné ustanovení/ Pokud Soud nebo státní orgán rozhodne, že některé ustanovení této 
Smlouvy je neplatné nebo neúčinné, zůstávají Ostatní ustanovení této Smlouvy, itato Smlouva jako celek, platná a 
účinná. Strany nahradí neplatné nebo neúčinné ustanovení, ustanovením platným a účinným a to tak, aby takové 
ustanovení co nejlépe dosáhlo zamýšlených hospodářských, právních a obchodních účelů neplatného nebo 
neúčinného ustanovení. 

5. Rozhodné právo / Tato Smlouva se řídí českým právem. Spory Z této Smlouvy rozhoduje příslušný Český soud. 
6. Úplnost Smlouvy/Tato Smlouva je úplnou dohodou Stran O předmětu této Smlouvy. Tato Smlouva nahrazuje 

všechny předchozí dohody Stran O předmětu této Smlouvy. 
7. Platnost a účinnost /Tato Smlouva je platná a účinná V okamžiku, ve kterém posledni Strana podepíše tuto listinu. 
8. Vyhotovení/ Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu. Každá Strana 

dostala jedno vyhotovení této Smlouvy. 

Na důkaz S touto Smlouvou o ukončení Smlouvy O vkladovém účtu Strany tuto listinu podepsaly. 

I 

/ I/ˇ Í, \, 
` A 

. , /) 
Brno, íl/0% 7 Brno, dne Q/od 

J&T BANKA, a.S. 

BANKA, a.s. 

25.3. 

lrnítá 500/Í~` 

[F 602 OO Brno 
-Ji CESKA íšížvuíštıíšø. 

ejžll Banka, as., Sokolovská 700/llša, 18800 Praha 8,›(ÍeŠl<á regublíka, tel.: +420V80Ď 707 606, info@j[bank.cZ, w\vw.jtb'ank.cZ ;Č:4ˇ/-|1q377Ä›Í 
I 437115378, DIČ CZ6990001519, zapsána VOR vedeném MSV raze, oddıl B vlozka 1731 SWIFT JTBPCZPP


